PAPEL TIMBRADO

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO

NOME DO PROPONENTE:

NOME DO PROJETO:

NOME DO EDITAL:

Eu, Nome completo, portador do RG: XXXXXXXXXX, e do CPF: XXXXXXXXXXXX,

representante da Nome da Entidade ou Espaço, declaro para os devidos fins que, Nome
do proponente, realizou as atividades previstas no projeto nome do projeto na cidade de

Santa Bárbara d’Oeste, cumprindo com todas as responsabilidades exigidas. Além disso,

seguem abaixo dados sobre o local e a quantidade de público atingido na atividade realizada:

ATIVIDADE REALIZADA:

DATA:

HORÁRIO:

LOCAL:

TOTAL DE PÚBLICO ATINGIDO:

Cidade, __ de _____ de 2021.

__________________________

(assinatura)

Nome

Cargo

RG: __.___.___-_

CPF: ___.___.___-__

	ANEXO III
	DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO
	NOME DO PROPONENTE:
	NOME DO PROJETO:
	NOME DO EDITAL:
	Eu, Nome completo, portador do RG: XXXXXXXXXX, e do CPF: XXXXXXXXXXXX, representante da Nome da Entidade ou Espaço, declaro para os devidos fins que, Nome do proponente, realizou as atividades previstas no projeto nome do projeto na cidade de Santa Bá...
	ATIVIDADE REALIZADA:
	DATA:
	HORÁRIO:
	LOCAL:
	TOTAL DE PÚBLICO ATINGIDO:
	Cidade, __ de _____ de 2021.
	__________________________
	(assinatura)
	Nome
	Cargo
	RG: __.___.___-_
	CPF: ___.___.___-__